



UNIwersytet ŚLĄSKI

Katowice, dnia 10.06.2019 r.

ul. Bankowa 12,
40- 007 KATOWICE
NIP 634-019-71-34;
REGON 000001347

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
NR DZP.381.041.2019.DW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr **DZP.381.041.2019.DW** o wartości zamówienia poniżej kwoty 221.000 €, pn. „**Dostawa mikroskopu z systemem pobierania/analizy obrazu z wyposażeniem**”.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ – ZMIANA TREŚCI SIWZ

- I. Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej „*ustawą Pzp*”, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 (dwa) dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści mikroskop z obiektywami wykonanymi w systemie optycznym o długości 60mm. Obiektywy te charakteryzują się lepszymi parametrami apertury numerycznej oraz odległości roboczej. Dają jaśniejszy i bardziej kontrastowy obraz.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza mikroskopu z obiektywami wykonanymi w systemie optycznym o długości 60mm. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga zastosowania obiektywów o długości optycznej nie większej niż 45 mm.

Pytanie 2:

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli opisując: Moduł do dozowania i przygotowania próbek mikroskopowych o objętości co najmniej od 2 ul do 20 ul , Baza na moduł do dozowania na co najmniej 4 jednostki. Czy Zamawiającemu chodzi o zestaw 4 pipet automatycznych wraz ze stacją do ich przechowywania?

Odpowiedź:

Zamawiający, działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zgodnie z którym w uzasadnionych przypadkach może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dokonuje zmiany szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ, zgodnie z załącznikiem do niniejszego pisma.

W załączeniu Zamawiający udostępnia szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2 do SIWZ) w aktualnym brzmieniu.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

- II. Zamawiający, działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 6 ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert w postępowaniu o niezbędny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach.

W związku z powyższym ulega zmianie treść SIWZ w następującym zakresie:

1) Ust. 1 w rozdz. IX SIWZ (Miejsce i termin składania ofert) otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, pok. 69, III p., w terminie do dnia **17.06.2019 r. do godz. 11:30.**

2) Ust. 1 w rozdz. X SIWZ (Termin i tryb otwarcia ofert) otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **17.06.2019 r. o godz. 12:00** w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, pok. nr 61, III p.

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SIWZ SĄ WIAŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Zatwierdzam:

Z-CA KANCLERZA
ds. Inwestycji i Zarządzania Logistycznego
mgr Agnieszka Maj